本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码： 002863         证券简称： 今飞凯达        公告编号： 2022-082

债券代码： 128056         债券简称： 今飞转债

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 12

日召开第四届董事会第二十八次会议审议通过了《关于对全资子公司增资的议

案》，同意公司以自有资金向全资子公司浙江今泰汽车零部件制造有限公司（以

下简称“今泰零部件”）、全资子公司浙江今飞智造摩轮有限公司（以下简称“智

造摩轮”）各增资 10,000 万元人民币。本次增资后，今泰零部件的注册资本由

2,000 万元变更为 12,000 万元,智造摩轮的注册资本由 10,000 万元变更为 20,000

万元，公司仍持有其 100%的股权。具体内容详见公司于 2022 年 10 月 13 日刊载

于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）的 《关于对全资子公司增资的公告》（公告编号：

2022-074）。

2022 年 10 月 27 日，公司收到子公司今泰零部件、智造摩轮关于完成工商

变更的通知，其已领取变更后的《营业执照》。

现登记相关信息如下：

（一）浙江今泰汽车零部件制造有限公司

1、公司名称：浙江今泰汽车零部件制造有限公司

2、统一社会信用代码：913307016938674740

3、类型：有限责任公司

4、住所：浙江省金华市婺城区新宏路 1588 号 1 号厂房

5、法定代表人：葛炳灶

6、注册资本：壹亿贰仟万元整

7、营业期限：长期

8、经营范围：汽车轮毂、摩托车轮毂、电动车轮毂的生产销售；经营

货物及技术进出口业务（仅限国家法律法规允许的且无需前置审批的经营项

目）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）浙江今飞智造摩轮有限公司

1、公司名称：浙江今飞智造摩轮有限公司

2、统一社会信用代码：91330702MA2EAEFM19

3、类型：有限责任公司

4、住所：浙江省金华市婺城区白龙桥镇南二环西路飞扬智能制造

小镇

5、法定代表人：葛炳灶

6、注册资本：贰亿元整

7、营业期限：长期

8、经营范围：摩托车零部件及配件、摩托车轮毂、模具生产、销售，

国家法律法规政策允许的无需审批的货物及技术进出口。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

备查文件：

1、今泰零部件、智造摩轮营业执照副本。

特此公告。

浙江今飞凯达轮毂 股份有限公司董事会

2022 年 10 月 28 日

	浙江今飞凯达轮毂股份有限公司
	关于子公司完成工商变更登记的公告
	浙江今飞凯达轮毂 股份有限公司董事会